Ответчик:

ОАО «Завод пивоваренный

«Моршанский»

393950, Тамбовская область,

г. Моршанск, пер. Дачный, 19

Факс: 8 (47533) 4-42-63

е-mail: mbeer2006@rambler.ru

Заявитель:

ООО «АИС» (Представитель FIFA)

115114, г.Москва, Павелецкая набережная,

д.2, стр.2, Бизнес центр «LOFT VILLE»,

офис 41

e-mail: office@ais-agency.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № А4-5/18

 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

12 июля  2018 года                                                                                                      г.Тамбов

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

            председатель Комиссии:

            Гречишникова Е.А.– руководитель управления,

члены Комиссии:

mailto:mbeer2006@rambler.ru
mailto:office@ais-agency.ru

            Колодина Н.Н. – заместитель руководителя - начальник отдела контроля
закупок  и антимонопольного контроля органов власти;

Вислобокова Е.М. – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов,

рассмотрев дело по признакам нарушения ОАО «Завод пивоваренный
«Моршанский» (ИНН 6826000686,  ОГРН 1026801030772, адрес 393950, Тамбовская
область, г. Моршанск, пер. Дачный, 19)   пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  и статьи 20 Федерального закона от
07 июня 2013 г. № 108-ФЗ «О подготовке и проведении в Российской Федерации
чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, Кубка конфедераций FIFA 2017 года и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

установила:

            В связи с установлением в действиях ОАО «Завод пивоваренный
«Моршанский» нарушения антимонопольного законодательства, Комиссия
Тамбовского УФАС России, руководствуясь статьей 48.1 Закона о защите
конкуренции, приняла заключение об обстоятельствах дела.

Согласно части 1.1 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия обязана
отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства в
случае принятия заключения об обстоятельствах дела.

            В соответствии   пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия

                                                 ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №А4-5/18.

            2. Назначить рассмотрение дела №А4-5/18 на  7 августа 2018 года в 10-00
часов  по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло, приёмная).

            Явка ответчиков по делу  или его  представителей  (с  доверенностью на
участие в рассмотрении дела)  обязательна.

            Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь
доверенности на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие
личность (паспорт).

 Председатель Комиссии                                               Е.А. Гречишникова

Члены Комиссии:                                                                      Н.Н. Колодина

consultantplus://offline/ref=A0CDEC8D662728EE1C6B9CE04D12B03D95C684B2FA9F65EEA0FFCE948C229E52D465787794XAz1L

Е.М. Вислобокова